1. Nakupni kosik > 2. Zobrazit ceny > 3. Potvrzeni objednavky

Objednavka: 105632704

Cislo vasi objednavky 2181709093

Dodaci adresa: 20720588 Fakultni n...Jihlavska...Brno
Pozad.datum dodavky: 21.05.2018

Druh dodavky STANDARDNI

Polozka | Detaily polozky
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7782 : KYS.HD KONC. SW 285 A 6L K 3,00 CA 1,25
Dané:2 935,44 CZK

7781 : KYS.HD KONC. SW 381A 6L K 3,00 CA 1,50

Dané:2 935,44 CZK

133 : KYS.HD KONC. SW 178 A 6L K 3,00 CA 1,75

Dané: 978,48 CZK

8481 : KYS.HD KONC. SW 195 A 6L K 4,00 CA 1,75
Dané:978,48 CZK

MEDITES-131305 : HD KONCENTRAT CITRASATE BIC 313 5L
Dané: 298,50 CZK

MEDITES-132705 : HD KONCENTRAT CITRASATE BIC 327 5L
Dané: 298,50 CZK

7975 : KYS.HD KONC. SW 286 A 6L K 4,00 CA 1,25
Dané:978,48 CZK

MEDITES-132005 : HD KONCENTRAT CITRASATE BIC 320 5L
Dané:597,00 CZK

7793 : KYS.HD KONC. SW 393 A 6L K 4,00 CA 1,50
Dané: 978,48 CZK

MNOZ

270 KS

270 KS

90 KS

90 KS

20 KS

20 KS

90 KS

40 KS

90 KS

Celk.cena netto:
Dané:

Celk.cena brutto:

Skladem

270

270

Celkovy status:

Otevieno

Celkova cena netto

Dne Jednotkova cena Status
netto

21.05.2018 Otevieno
23.05.2018 !
21.05.2018 Otevieno
23.05.2018
21.05.2018 Otevieno
23.05.2018
21.05.2018 Otevieno
23.05.2018 !
21.05.2018 Otevieno
22.05.2018
21.05.2018 Otevien
22.05.2018 evrene
21.05.2018 Otevieno
23.05.2018 !
21.05.2018 Otevieno
22.05.2018
21.05.2018 Otevieno
23.05.2018

73 192,00 CZK
10 978,80 CZK

84 170,80 CZK




